МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 30 » августа 2016 года						                     № 215

	Об отсутствии оснований о досрочном прекращении полномочий

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  рассмотрев  результаты проверки достоверности и полноты сведений о доходах за 2015 год, представленных депутатом Совета депутатов городского поселения Лянтор  Золотой Ириной Георгиевной, проведенной в соответствии с Положением о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения Лянтор, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения Лянтор, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2016 №  182,
Совет депутатов городского поселения решил:
Основания для досрочного прекращения полномочий депутатом  Совета депутатов городского поселения Лянтор Золотой Ириной Георгиевной  отсутствуют.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                       Е.В. Чернышов

image1.emf

oleObject1.bin